
     COLEGIUL  NAȚIONAL  PEDAGOGIC „MIRCEA SCARLAT” 

 
, 

 

                            MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE 

                            INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI TELEORMAN 

 

1 din 1 
tel: 0247/313437, 0347/804450; fax: 0247/317573; 
 e-mail: mircea.scarlat@yahoo.com; http://cnpms.ro 

Str. Negru Vodă, nr. 99,  
Alexandria, 140043, Teleorman 

  
 
     
 

                            
 
 

HOTĂRÂREA NR.56/28.10.2019 
Privind aprobarea atribuțiilor membrilor Consiliului de Administrație  

 
 
 Consiliul de Administrație al Colegiului Național Pedagogic ”Mircea Scarlat” Alexandria 
întrunit în ședința din 28.10.2019, având în vedere decizia nr.196/28.10.2019 de constituire a 
Consiliului de Administrație din anul școlar 2019-2020 și calitatea membrilor săi, în conformitate cu  
Art. 5, alin. (1) și Art. 15, alin.(1), lit. c) din OMEN nr. 4619/2014 modificat și completat cu OMECS 
nr. 4621/2015 
 

 
HOTĂRĂȘTE: 

 
Art. 1 Se stabilesc atribuțiile membrilor Consiliului de administrație pentru anul școlar 2019-2020, 
potrivit anexei nr.5661/28.10.2019. 
 

 
Art.2 Serviciul secretariat va atașa anexa prevăzută la art.1, deciziei nr.196/28.10.2019. 
 
    
 
 
 
 
      Președinte C.A. 
 Director – Botez Silvia 

 
 

 
 
 
 


